２０１９年１１月吉日

会員各位

無錫日商倶楽部

                                                    会長 海司 昌弘

無錫日商倶楽部・12 月例会のご案内

平素より日商倶楽部へのご支援を賜りありがとうございます。

会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2019 年度も残すところあと 1 か月余りとなりましたが、下記の通り恒例の定期例会開催をご案内

申し上げます。

年末のご多忙なところとは存じますが、会員の皆様の多数のご出席をお願い申し上げます。

尚、今回の懇親会参加費用は無料となりますので、是非とも多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

1. 日時： ２０１９年１２月２０日（金曜日）

（1） 受  付 18：00～18：30

（2） 例  会 18：30～20：00

（3） 懇親会  20：00～21：00（予定）

2. 場所： 無錫日航飯店 3階 永楽庁

   （無錫市梁溪区永楽東路 9号 ）

3. 式次第：

1) 会長挨拶

2) 9月～11月の活動報告

3) 新任理事挨拶

4) 新春恒例新年会のご案内

5) 事務局報告・依頼・連絡事項

6) セミナー

7) 閉会挨拶

8) 懇親会

4. 懇親会参加費用： 無 料

※準備の都合上、別紙の『出欠連絡表』を１２月１３日（金）迄に、以下の何れかの方法にてご回答お願いします。

①日商倶楽部事務局宛メール返信（別紙①）により申込

②WeChat公式アカウント-イベント申込機能により申込

以 上

セミナー内容

❖ テーマ： 「無錫における高級人材の採用と給与事情。

〜変化する人材が企業に求めるもの〜」

❖ 講 師： スコープコンサルティングサービス

董事長 谷口弘記様

❖ 言 語： 日本語

別紙①

無錫日商倶楽部２０１９年１２月２０日（金）定期例会の出欠票連絡表

無錫日商倶楽部 御中

ブロック No.：               （ご記入願います）

会 社 名：                （ご記入願います）

「例会」「懇親会」に参加の場合は「○」、不参加の場合は「×」をご記載ください。提出先：zhuweifang@wuxijp.com

番号 氏名 連絡先 例会参加 懇親会参加

①

②

③

④

⑤

尚、WeChat 公式アカウントを通じてイベント申込（※）も可能です。

WeChat公式アカウントご利用の方は、下側の二次元コードをスキャンして、各自ご登録のほうよろしくお願いします。

（※）微信を通じてのイベント申込機能については、初回のみ会員 ID・パスワードの入力が必要となります。お忘れの

方は添付の無錫日商倶楽部 HPログイン再発行依頼書のご提出を宜しくお願いします。別途事務局より再通知をさ

せて頂きます。

QR コード→

ご不明な点やご質問がございましたら、無錫日商倶楽部事務局（担当：朱）迄ご連絡ください。

TEL： ０５１０－８１８１－３５２６

FAX： ０５１０－８１８１－３８６６

別紙②

無錫日商倶楽部事務局 御中

（メール送付先：zhuweifang@wuxijp.com）

                                                 2019年   月    日

無錫日商倶楽部 HP ログイン再発行依頼書

私は、下記のとおり無錫日商倶楽部の会員登録を実施済ですが、無錫日商倶楽部 HP ログイン

（及び WeChat公式アカウント・イベント参加申込機能の初期登録）に必要なユーザー名、パスワードについ

て、再通知を依頼します。

会員情報（ご依頼人）

ブロック NO. 会員名 ご依頼人名

*********************************************************************************************

(無錫日商倶楽部記入欄)

                                                   2019年   月    日

ご依頼人 様

下記事項を回答申し上げます。

依頼項目 日商倶楽部回答内容

ユーザー名

パスワード

尚、パスワードの再通知受領後、ご依頼人の会員様以外の第三者には公開しないようにする等、取扱には

十分注意するようお願い申し上げます。

                                           以  上

mailto:zhuweifang@wuxijp.com